PATRIMÔNIO LIQUIDO 
CAPITAL SOCIAL 
CAPITAL SOCIAL 

LUCRO/PREJUÍZO ACUMULADOS 
LUCRO ACUMULADO
Reconhecemos a exatidao do presente Balanço Patrimonial do Periodo, totalizando o Ativo e o Passivo de acordo com os 

documentos apresentados, a importância de R$ 85.930,12 (Oitenta e Cinco Mil e Novecentos e Trinta Reais e Doze Centavos)

85.930,12 D 57.230,10 D
85.930,12 D 57.,230,10 D
85.930,12 D 57,,230,10 D
85.930,12 D 57.,230,10 D

85.,930,12 C 57,,230,10 C
3..311,69 C 1,.804,37 C
794,33 C 675, 55 C
494,09 C 353,71 C
300,24 C 321,84 C
338,20 C 365,00 C
338,20 C 365,00 C
289,16 C 763,82 C
289,16 C 763,82 C